COURROIES TRAPÉZOÏDALES
À FLANCS NUS ÉTROITES
P785WKL - XPZ
P78R8WP - XPA
P784P29 - XPB
FOR MOTION &
PERFORMANCE
est une marque exclusivement distribuée par DEXIS, le partenaire européen des métiers de l’industrie.

- V
er
si
on
 :
M
ai
 2
02
4
Tableau de données
P785WKL - Courroies trapézoïdales
à flancs nus étroites XPZ
Normes : ISO 4184 / ISO 1813
Référence Longueur primitive mm Code
XPZ630-4MP 630 68 038 049
XPZ637-4MP 637 68 038 057
XPZ670-4MP 670 68 038 065
XPZ687-4MP 687 68 038 073
XPZ710-4MP 710 68 038 081
XPZ730-4MP 730 68 038 103
XPZ737-4MP 737 68 038 111
XPZ750-4MP 750 68 038 138
XPZ787-4MP 787 68 038 146
XPZ800-4MP 800 68 038 154
XPZ837-4MP 837 68 038 162
XPZ850-4MP 850 68 038 170
XPZ875-4MP 875 68 038 189
XPZ900-4MP 900 68 038 197
XPZ925-4MP 925 68 038 200
XPZ937-4MP 937 68 038 219
XPZ950-4MP 950 68 038 227
XPZ975-4MP 975 68 038 235
XPZ987-4MP 987 68 038 243
XPZ1000-4MP 1000 68 037 670
XPZ1012-4MP 1012 68 037 689
XPZ1037-4MP 1037 68 037 697
XPZ1060-4MP 1060 68 037 700
XPZ1080-4MP 1080 68 037 719
XPZ1087-4MP 1087 68 037 727
Référence Longueur primitive mm Code
XPZ1120-4MP 1120 68 037 735
XPZ1137-4MP 1137 68 037 743
XPZ1150-4MP 1150 68 037 751
XPZ1162-4MP 1162 68 037 778
XPZ1180-4MP 1180 68 037 786
XPZ1212-4MP 1212 68 037 794
XPZ1237-4MP 1237 68 037 808
XPZ1250-4MP 1250 68 037 816
XPZ1287-4MP 1287 68 037 824
XPZ1320-4MP 1320 68 037 832
XPZ1362-4MP 1362 68 037 859
XPZ1387-4MP 1387 69 157 548
XPZ1400-4MP 1400 68 037 867
XPZ1420-4MP 1420 68 037 875
XPZ1487-4MP 1487 68 037 891
XPZ1500-4MP 1500 68 037 905
XPZ1520-4MP 1520 68 037 913
XPZ1537-4MP 1537 68 037 921
XPZ1600-4MP 1600 68 037 948
XPZ1700-4MP 1700 68 037 956
XPZ1750-4MP 1750 68 037 964
XPZ1800-4MP 1800 68 037 972
XPZ1900-4MP 1900 68 037 999
XPZ2160-4MP 2160 68 038 022
Exemple :
XPZ630-4MP signifie :
XPZ : Section XPZ / 9,7x8mm
630 : 630mm Ld

 :
M
ai
 2
02
4
Tableau de données
P78R8WP - Courroies trapézoïdales
à flancs nus étroites XPA
Normes : ISO 4184 / ISO 1813
Exemple :
XPA800-4MP signifie :
XPA : Section XPA / 12,7x10mm
800 : 800mm Ld
Référence Longueur primitive mm Code
XPA800-4MP 800 68 037 379
XPA832-4MP 832 68 037 387
XPA850-4MP 850 68 037 395
XPA882-4MP 882 68 037 409
XPA900-4MP 900 68 037 417
XPA932-4MP 932 71 184 625
XPA950-4MP 950 68 037 425
XPA982-4MP 982 68 037 433
XPA1000-4MP 1000 68 036 852
XPA1060-4MP 1060 68 036 860
XPA1107-4MP 1107 68 036 887
XPA1120-4MP 1120 68 036 895
XPA1132-4MP 1132 68 036 909
XPA1157-4MP 1157 68 036 925
XPA1180-4MP 1180 68 036 933
XPA1207-4MP 1207 68 036 941
XPA1232-4MP 1232 68 036 968
XPA1250-4MP 1250 68 036 976
XPA1257-4MP 1257 68 036 984
XPA1280-4MP 1280 68 037 018
XPA1307-4MP 1307 68 037 026
XPA1320-4MP 1320 68 037 034
XPA1332-4MP 1332 68 037 042
Référence Longueur primitive mm Code
XPA1357-4MP 1357 68 037 050
XPA1382-4MP 1382 68 037 069
XPA1400-4MP 1400 68 037 077
XPA1432-4MP 1432 68 037 085
XPA1450-4MP 1450 68 037 093
XPA1457-4MP 1457 68 037 107
XPA1500-4MP 1500 68 037 123
XPA1532-4MP 1532 68 037 131
XPA1557-4MP 1557 68 037 166
XPA1582-4MP 1582 68 037 174
XPA1600-4MP 1600 68 037 182
XPA1650-4MP 1650 68 037 190
XPA1700-4MP 1700 68 037 212
XPA1750-4MP 1750 68 037 220
XPA1800-4MP 1800 68 037 247
XPA1900-4MP 1900 68 037 263
XPA1957-4MP 1957 68 037 271
XPA2000-4MP 2000 68 037 298
XPA2060-4MP 2060 68 037 301
XPA2120-4MP 2120 68 037 328
XPA2240-4MP 2240 68 037 344
XPA2300-4MP 2300 68 037 352
XPA2360-4MP 2360 68 037 360
COURROIES TRAPÉZOÏDALES
À FLANCS NUS ÉTROITES
P785WKL - XPZ
P78R8WP - XPA

 :
M
ai
 2
02
4
Tableau de données
P784P29 - Courroies trapézoïdales
à flancs nus étroites XPB
Normes : ISO 4184 / ISO 1813
Exemple :
XPB1250-4MP signifie :
XPB : Section XPB / 16,3x13mm
1250 : 1250mm Ld
Référence Longueur primitive mm Code
XPB1250-4MP 1250 68 037 441
XPB1320-4MP 1320 68 037 468
XPB1340-4MP 1340 68 037 476
XPB1400-4MP 1400 68 037 484
XPB1500-4MP 1500 68 037 492
XPB1600-4MP 1600 68 037 506
XPB1700-4MP 1700 68 037 514
XPB1800-4MP 1800 68 037 522
XPB1900-4MP 1900 68 037 530
Référence Longueur primitive mm Code
XPB2000-4MP 2000 68 037 549
XPB2120-4MP 2120 68 037 557
XPB2150-4MP 2150 68 037 565
XPB2240-4MP 2240 68 037 573
XPB2280-4MP 2280 68 037 581
XPB2500-4MP 2500 68 037 638
XPB2650-4MP 2650 68 037 646
XPB2800-4MP 2800 68 037 654
XPB3000-4MP 3000 68 037 662
Vitesse
rapide de
l'arbre
Puissance nominale par courroie pour un diamètre de référence de petite poulie (mm) Puissance supplémentaire par courroie